
423036
ROBERVAL

Informacione të përgjithshme
Numri i artikullit 423036
Lloji picture
Segmenti i produktit Dekorim
temë Minimalism
EAN/UPC 9008606242139
 

Dimenzionet
Lartësia (në mm/in) 430
Gjerësia (në mm/in) 30
Gjatësia (në mm/in) 330
Pesha 0,91
 

Materiali & Ngjyra
Materiali plastic, canvas
Ngjyra e zezë, e bardhë
ngjyrë e zeze dhe e bardhe
kornizë plastik
Ngjyra e kornizës i zi
Kornizë polycotton canvas
Kthim mbrapa MDF
Detaje Grup prej 2, i ndarë me dorë
 

Funksionaliteti
Bateria Jo
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